
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.47.2024                                                                                                                Jarosław, dnia 19 września 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice               
w m. Moszczany (Czworaki) ”                                                         (oznaczenie postępowania ZP.271.1.47.2024).                                                           

 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:             20.000,00 zł  
brutto 

9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz        
                                                                                                                                             Z poważaniem, 

                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg  

 w Jarosławiu 

 
 
Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00494457   (z dnia 11 września 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-2aa45a5b-25c5-4af8-8d1e-0179e407da45 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
CENTER-PROJEKT RYMARZ Sp. k. 

ul. Józefa Poniatowskiego 34, 37-500 Jarosław  
NIP 7922318932 

18.350,00 zł 36 m-cy 

2. 
AJ PROJEKT ANNA JASICA 

ul. Łęgowa 10/A, 31-980 Kraków 
NIP 6783076056 

42.558,00 zł 36 m-cy 

3. 
Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław Białek 

ul. Złota 23/312, 25-015 Kielce 
NIP 9590541290 

75.000,00 zł 36 m-cy 

4. 
DK-PROJEKT Daniel Kędzierski 

ul. K. Bielskiego 1/19, 20-153 Lublin 
NIP 7151275187 

45.000,00 zł 36 m-cy 

5. 
BUD-PROJEKT Dariusz Niemczycki 

Rokietnica 78, 37-562 Rokietnica  
NIP 7922238972 

18.400,00 zł 36 m-cy 

6. 

Biuro Usług Projektowych SKARPA  
Zdzisław Krzeszowski 

os. Wojska Polskiego 3/19, 37-500 Jarosław 
NIP 7921665778 

28.700,00 zł 36 m-cy 

7. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych GEOMIAR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław  

NIP 7920003549 

38.500,00 zł 36 m-cy 

8. 
Ilon pracownia projektowa Mateusz Hołub 

pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
NIP 7922151610 

14.995,00 zł 36 m-cy 


		2024-09-19T11:33:37+0000




